
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 6. 03. 2018 № ^
ст-ца Крыловская

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 
использования земельного участка с кадастровым номером 

23:14:0501002:923, расположенного по адресу: Краснодарский край, 
Крыловский район, станица Октябрьская, 

улица Кондратюка, 6

Рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний от 14 марта 
2018 года на основании статьи 39 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации от 29 декабря 2004 года № 190 - ФЗ, в соответствии с Правилами 
землепользования и застройки территории Октябрьского сельского поселения 
Крыловского района, Краснодарского края, утверждённых решением Совета 
Октябрьского сельского поселения Крыловского района третьего созыва от 23 
декабря 2014 года № 30 «Об утверждении Правил землепользования и 
застройки территории Октябрьского сельского поселения, Крыловского района, 
Краснодарского края» (с изменениями) п о с т а н о в л я ю :

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид
использования земельного участка с кадастровым номером 23:14:0501002:923, 
площадью 806 кв.м., принадлежащего Зайцеву Виктору Борисовичу на праве 
собственности (Выписка из ЕГРН от 12 декабря 2017 года: вид, номер и дата 
государственной регистрации права -  общая долевая собственность: 1/2, 
23:14:0501002:923-23/043/2017-2, 30.11.2017г.) и Мадушниковой Ире Ивановне 
на праве собственности (Выписка из ЕГРН от 12 декабря 2017 года: вид, номер 
и дата государственной регистрации права -  общая долевая собственность: 1/2, 
23:14:0501002:923-23/043/2017-3, 30.11.2017г.), расположенного по адресу: ст- 
ца Октябрьская, ул. Кондратюка, 6, с установленного вида разрешенного 
использования: «для ведения личного подсобного хозяйства» на
испрашиваемый вид: «магазины продовольственных, непродовольственных и 
смешанных товаров».

2. Рекомендовать Зайцеву Виктору Борисовичу и Мадушниковой Ире 
Ивановне обратиться в территориальный отдел № 6 филиала ФГБУ «ФКП 
Росреестра» по Краснодарскому краю для внесения изменений в сведения 
Единого государственного реестра прав.

3. Управлению по благоустройству и архитектуре администрации 
муниципального образования Крыловский район (Завиркин) разместить



2

настоящее постановление в информационной системе обеспечения 
градостроительной деятельности муниципального образования Крыловский 
район в течение 14 дней со дня подписания и на официальном сайте 
администрации муниципального образования Крыловский район в 
информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы, (вопросы строительства, ЖКХ, транспорта и связи), 
начальника управления по благоустройству и архитектуре, муниципального
образования Крыловский рай( 

5. Постановление вс' ,ня его обнародования.

Г лава муниципального образо%дай[1РОИЗВОдав̂  
Крыловский район Ж В.Г. Демиров


